PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 01/2024
Processo nº 202311000460079

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações,
torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2024, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada, para fornecimento, transporte e aplicação, por demanda, de va-
cina antigripal quadrivalente, contra influenza, de acordo com as condições e especificações da Instru-
ção Normativa Nº 261, de 25 de outubro de 2023, da Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVI -
SA, para imunização de magistrados e servidores ativos e inativos, estagiários e terceirizados, da se-
guinte forma:

Empresa vencedora

– C R MOREIRA SANTOS LTDA. Lotes 1 a 16.

Valor Total: R$ 862.422,20 (oitocentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e vinte

centavos).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

DIANA DA SILVA LUNA CASTRODIANA DA SILVA LUNA CASTRO
PregoeiraPregoeira

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3915 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 20/03/2024 Publicação: quinta-feira, 21/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 92 de 589